Index locor. Sacr. Script.

innatus non sit mecum? An amans in dilecto vivat? T. 5. D. 16. n. 14.
Cap. 18. v. 24. Deus meus, quos mihi feci tulisti, & sacerdotem, & omnia qua habeo, & dicitur, quid sibi? Quo pacto habet, h. tulerunt omnia? T. 1. D. 3. n. 2. T. 5. D. 20. n. 19. Quomodo tulerunt, si habet? T. 1. D. 8. n. 15. Cur dicit Deus, & sibi fecit? T. 1. D. 3. n. 2. T. 2. D. 2. n. 7. 8.

1. Regum.

Cap. 1. v. 5. Anna autem dedit partem unam trisris, quia Annam diligebat. Cur si diligebat, non dedit plus quam unam? T. 6. D. 13. n. 3. 6. Cur etiam unam quam dedit, dedit trisris? Ibid.
Cap. 1. v. 12. Filij Iseai, filij Belsai. Qua causa homines dicantur diaboli filij? T. 5. D. 7. n. 8.
Cap. 4. v. 12. Currentes autem viri de Benjamin ex acie. An vir hic fuerit Saul? T. 6. D. 12. n. 5.
V. 15. Ululavit omnis circum. Cur si secum tulit tabulas legis? Ibid. n. 6.
V. 22. Teamlata est gloria ab Israel, eo quod captiva esset arca. Quare si habebat tabulas legis, quas attulit vir, qui curruerat ex acie? Ibid. n. 7.
Cap. 5. v. 3. Ecce Dagon. Quodnam Idolum? T. 6. D. 9. n. 1.
Ibid. Restituerunt eum in locum suum. Cur dum iterum cecidit, non restituerunt? T. 6. D. 11. n. 6. 10. 11.
V. 4. Invenierunt Dagon iacentem super faciem suam in terra coram arca Domini: caput autem Dagon, & duo palma manuum eius abscissa erant super limen. Quomodo pronus super faciem, si non habebat caput? Ibid. n. 6.
V. 5. Dagon solus truncus remanserat in loco suo. Quare, & terra, & ara dicatur locus proprius Dagon? Ibid. n. 6. 10. 11.
Cap. 8. v. 7. Non enim se abiecerunt, sed me. Quare Deus despicitur, Samuele despecto? T. 6. D. 5. n. 13.
Cap. 9. v. 2. Saul electus, & bonus. Cur dicitur, antequam eligatur electus? T. 6. D. 12. n. 5.
A. 17. Ecce vir, de quo dixeram tibi, iste dominabitur populo meo. Quare? T. 4. v. 11. n. 3.
V. 19. Omnia qua sunt in corde tuo indicabo tibi. Quoniam tunc erant in corde Saul? Ibid. Quare non indicat Saul, que sunt in corde alieno, sed in proprio? Ibid.
V. 20. De agnis, quas nudat tertius perdidisti, ne sollicitus sis. Cur dextræ excutit ab eligendo Rege, ad agnos sollicitudinem? Ibid.
Cap. 12. v. 6. Dominus, qui fecit Moysen, & Aaron. Ad quid modo huiusmodi emphasis? T. 3. D. 3. n. 20. Quid quod hoc fecerit Deus? Ibid.
Cap. 14. v. 27. Extendit summitatem virgæ: & intinxit in favum mellis. Quid lancea mellata? T. 6. D. 19. n. 8.
Cap. 16. v. 1. Previdi in filiis eius mihi Regem. Quis in Regem David constituit Deus, vel Samuel? T. 3. D. 3. n. 5. Cur mihi Regem, aut Dominus? Ibid. Quare non dicit Samuel, quis ex nomine eligendus? Ibid. n. 6.
V. 13. Unxit eum in medio fratrum suorum. Cur coram fratribus inauguratur? T. 2. D. 9. n. 3.
Cap. 17. v. 39. Non asinum habeo. Quare abiecit arma per non ulum? T. 3. D. 11. rem. 7.
Cap. 21. v. 1. Quare solus, & nullus est tecum? Quo

pacto solus, plurimis comitantibus? T. 1. D. 14. n. 4. 7.
V. 11. Numquid non iste est David Rex terre? Quare Rex etiam abiecitus plauditur, & dicitur electionem? T. 6. D. 11. n. 5.
Cap. 25. v. 5. Sanguis ex nemine meo. Quare infirmo comitatus cum rustico? T. 5. D. 6. n. 7.
V. 10. Quis est David? Cur dicit Quis, dum negat peccati auxilium? Ibid. n. 8.
Ibid. Hodie increverunt seribi, qui solum decimes suos. Quare etiam dum electum olynam negat, patribus crimen obicit? Ibid. n. 9. 10.
V. 25. Stultus est, & stulticia est cum eo. Cur uxor non dicit, In corde? Ibid. n. 7.
Cap. 31. v. 4. Percute me, ne forte veniam incitans? Isti, & interficiant me. Quare intendit mori, & moriatur? T. 5. D. 11. n. 13.
Ibid. Illudens mihi. Cur acerbius fert impropria, vel opprobria, quam n. ortis crucimur? T. 4. D. 18. n. 6.
V. 10. Corpus eius suspenderunt in muro Bethsan. Quomodo interfecerunt iam mortuum? Ibid. n. 3.

2. Regum.

Cap. 1. v. 9. Interfice me, quoniam tenent me angustia. An angustia mortis? T. 4. D. 18. n. 7. An mortis post mortem, vel angustia vitæ? Ibid. & T. 5. D. 11. n. 13. D. 2. n. 8.
Ibid. Adhuc tota anima mea in me est. Læte T. 4. E. n. 25. Quid anima tota? T. 4. D. 18. n. 6. D. 19. n. 2.
Cap. 12. v. 13. Peccavi Domino. Cur iustificatur David, & non alij, qui etiam dixerunt peccavi? T. 4. D. 20. n. 8.
V. 14. Filius, qui natus est tibi incertis meretur. Quare patri non dicitur de filij morte, sed de sententia? T. 5. D. 10. n. 9.
Cap. 14. v. 5. Mulier vidua ego sum, mortuus est vir meus. Quid est mulier vidua? T. 6. E. n. 5. 2. & seqq. Ad quid additur mors viri? Ibid.
Cap. 15. v. 4. Qui me constituit iudicem? Cur Absalon ambiciens sanguis culminis, sollicitat iuramentum capitis? T. 1. D. 12. n. 4.
V. 6. Sollicitabat corda filiorum Israel. Quare? T. 6. D. 14. n. 12.
Cap. 16. v. 4. Tua sint, que fuerunt Michibibeseb. Cur David creditur calumniam, ut veritatem? T. 6. D. 19. n. 3.
Cap. 17. v. 23. Absit oculus a conspectu domus sue, suspendio interijt. Quo intuitu? T. 4. D. 18. n. 3.
Cap. 18. v. 9. Suscepit inter Cædem, & terram. Cuius suspensus decedit? T. 1. D. 12. n. 7.
V. 33. Filij Absalon, Absalon filij mei. Cur filium perduellem, & perduelliam, huius vocat? T. 3. D. 4. n. 11.
Ibid. Quis mihi iuravit, ut ego moriar pro te filij mei? Quidum impossibile exoptat? T. 5. I. c. 1. 4.
Cap. 19. v. 29. Quia ultra legeris? Fixum est, quod legeris sum. Qua causa enim ex geoglossa rethomonium saltem, decretum fiat ut fixum? T. 6. D. 19. n. 3.
Cap. 23. v. 15. O si quis mihi! Quid significat? T. 1. D. 4. n. 2.
Cap. 24. v. 14. Melius est, ut incidam in mari. Demoni. Cur non melius, cum vultus Dei non sit gravius? T. 4. D. 18. n. 3.

Et Quæstionum literalium.

3. Regum.

Cap. 2. v. 24. Hodie occiditur Adonias. An illud bodie solamen miseræ vitæ, & dulcedo peccati? T. 5. D. 1. n. 3.
V. 28. Venit nuncius ad Iosab, quod Iosab declinasset post Adoniam, & post Salomonem non declinasset. Cur inclinatio, dicitur declinatio? T. 3. D. 3. n. 7. 8. 9. Quomodo ad eum de se nuncius venit? Ibid. n. 11.
Cap. 6. v. 31. Ingressu oraculi fecit ostia. Cur non fecit ostia in portis templi, sicut in oraculo? T. 6. D. 17. n. 14. Quare ostia? T. 6. D. 18. n. 7.
V. 32. Et sculptis picturam Cherubim. Quo pacto, dum pictura non sculptitur? T. 1. D. 11. n. 9. Cur non imaginem? Ibid. n. 12.
Ibid. Et anagypha. Quid hoc n. 10.
Ibid. Valde prominentia. Cur potius, quam Cherubim? Ibid.
Cap. 7. v. 17. Quasi in modum retis, & catenarum sibi invicem miro ordine contextarum. Cur mirus ordo opus capituli columnarum? T. 4. D. 14. n. 24. 25.
V. 20. Malo granatorum ducenti ordines erant in circuitu capitelli. Quare cum his rinctinabula? T. 4. D. 14. n. 26. 27. 28.
V. 22. Super capita columnarum opus in modum lilij perfectum inter retia, & catenas? T. 4. D. 14. n. 24. 25. Quare lilia in columnis? T. 5. D. 19. n. 14. Quid liliam zrem? Ibid.
Cap. 11. v. 43. Dormioque Saloman cum patribus suis. Quo morbo interijt? T. 4. D. 11. n. 7. 8. 9.
Cap. 13. v. 6. Ora pro me, ut restituatur manus mea mihi. Quomodo restituta non perdit? T. 1. D. 2. n. 9. Cur dicit Mea, & cur Mea mihi? Ibid. n. 10.
Ibid. Reversa est manus Regis ad eum. Quo pacto, si non avulsa? Ibid.
Cap. 17. v. 12. Ut comedamus, & meriamur. Cur non potius, ut vivamus? T. 4. D. 16. n. 5. T. 5. D. 6. num. 5.
V. 22. Reversa est anima pueri intra eum, & revixit. Cur dicitur intra, & anima pueri? T. 4. E. n. 15. 21. An vivatur anima mortua, & quando? T. 4. D. 19. n. 2.
Cap. 19. v. 12. Post ignem sibilus aura tenuis. Quid sibilus auræ? T. 4. D. 14. n. 2. T. 6. D. 6. n. 19. Cur Chald. Fox Anglorum canentium in silentio? T. 4. D. 14. n. 2. 4.
Cap. 21. v. 7. Grandis auctoritatis ei, & bene regis Regnum Israel. Cur ad libitum regere, vocat auctoritatem lezabel? T. 2. D. 3. n. 11. T. 6. D. 2. n. 5.
V. 15. Surge, non enim vivit Naboth, sed mortuus est. Quid huiusmodi periculosus? T. 5. E. n. 7. Quomodo mortuus in vita? T. 4. D. 18. n. 5.

4. Regum.

Cap. 1. v. 10. Descendat ignis de Cælo. Quid si ignis naturæ in Cælo ascendit? T. 6. D. 5. n. 7.
Cap. 2. v. 12. Currus Israel & auriga eius. Quomodo moderator currus, & auriga? T. 2. D. 3. n. 5.
Cap. 3. v. 27. Statim recesserunt ab eo. Quare fugiunt,

victoriam habentes ad manum? T. 1. D. 153 num. 7.
Cap. 4. v. 5. Illi efferebant vas, & illa infundebat. Cui mater non infundit? eum sine vas, vel in manu filiorum? T. 2. D. 7. n. 8.
V. 6. Non habeo, sicutque oleum. Cur oleum fiat desiciente vasculo? Ibid. n. 9.
Cap. 5. v. 17. Contende mihi servo tuo, ut tollam os tuorum burdonum de terra, &c. Ad quid? T. 5. D. 14. n. 15.
V. 18. Si adoravero in templo Remmon adorato eo in eodem loco ut ignoscit mihi Dominus pro hac re. Cur petit sibi ignosci pro huiusmodi adoratio? ne? Ibid. n. 16.
Cap. 13. v. 14. Eliseus agrotabat infirmitate. Ad quid additur infirmitas? T. 5. D. 16. n. 14.
Cap. 17. v. 16. Adoraverunt universam militiam Cæli, seruiturque Baal. Quid refert servitium Baal in tanta idololatria? T. 2. D. 6. n. 6.
Cap. 18. v. 4. Confregit serpentem aeneum, quem fecerat Moyses. Quare? T. 1. D. 12. n. 5.
Cap. 20. v. 1. Morieris enim tu, & non vivis. Quinam vivit in morte? T. 5. D. 3. n. 1.
V. 7. Efferte massam sicaram: curatus est. Quo pacto quo nocuum, medicamentum? T. 1. D. 10. num. 1.
V. 8. Quid erit signum, quia Dominus me sanabit? Cur si plorat, quare signum? T. 3. D. 9. n. 2.

4. Esdr.

Cap. 11. v. 4. Dimidium caput erat maius aliorum capitum. Quodnam caput dimidium, & quomodo dimidium maius aliorum capitum? T. 6. D. 11. n. 7.

Tobias.

Cap. 1. v. 10. Quem ab infantia timere Deum docuit. Cur nam Hebr. Ab infantia esse bonitatem docuit? T. 4. D. 10. n. 14.
V. 23. Nudus latuit, quia mulier diligebat eum. Si diligebat, cur latuit? T. 1. D. 6. n. 9.
Cap. 5. v. 22. Ambulaverunt ambo simul. Quo pacto Angelus, & homo simul ambulare possint? T. 6. D. 16. n. 6.
V. 26. Noli flere, salvus perveniet filius noster, & saluus revertetur ad nos. Unde auguratur? Ibid.
V. 27. Credo, quod Angelus Dei bonus comitatur ei. Cur dicitur comitatur de Angelo, & non de filio? Ibid.
Cap. 6. v. 2. Piscis immansis exivit ad devorandum eum; cuiusnam speciei hæc belluas? Ibid. n. 8.
V. 3. Domine, invadit me. Quare non dixit: Adiuva? Ibid.

Judith.

Cap. 9. v. 12. Fac Domine, ut gladio proprio eius superbia amputetur. Cur superbia dicitur, & non caput? T. 1. D. 22. n. 19.

Esther.

Cap. 5. n. 13. Cum hæc omnia habeam, nihil me habere potis, quando video Marдохæum Iudæam sedentem. Cur ita pungitur primus a Regi? T. 4. D. 2. n. 5.

Index locor. Sacr. Script.

Cap. 6. v. 3. Nihil omnino mercedis accepit. Quare si plura acceperat pro delatione munerat T. 2. D. 7. n. 5.
Cap. 10. v. 6. Parvus fons, qui crevit in fluvium, & in lucem oleumque conversus est. Quid fons in lucem, & Solem? T. 4. D. 9. n. 1.
Ibid. Et in aqua plurimas redandavit. Quomodo Sol in aqua? T. 4. D. 7. n. 3.